
 
 
 

Pressmeddelande	 	 2025-01-07 
 
 
 
 

Om AIK Fotboll AB AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings elitfotbollsverksamhet 
genom ett herrlag, damlag samt ett juniorlag för herrar. 2024 spelar herrlaget i Allsvenskan, 
damlaget i OBOS Damallsvenskan och juniorlaget, som utgör en viktig rekryteringsgrund för 
framtida spelare, spelar i P19 Allsvenskan. AIK Fotboll AB är noterat på NGM Nordic Growth 
Market Stockholm. För ytterligare information kring AIK Fotboll besök www.aikfotboll.se.	

Kalle Joelsson till AIK Fotboll 
 
AIK Fotboll är överens med den 26-årige målvakten Kalle Joelsson om ett 
avtal som sträcker sig fram till och med den 31 december 2027. Kalle 
kommer senast från spel i Superettan och Helsingborgs IF, han har även 
vaktat målet i 41 matcher i Allsvenskan för Skånelaget.  
 
– Vi hälsar Kalle välkommen till AIK Fotboll. Det är fint att han ansluter och 
han blir ett gediget tillskott till vår trupp, säger herrlagets sportchef Thomas 
Berntsen, säger herrlagets sportchef Thomas Berntsen. 
 
– Det känns väldigt spännande, inspirerande och fantastiskt roligt att komma 
till AIK. Jag är otroligt taggad på att sätta i gång och träffa alla i och runt 
laget, säger Kalle Joelsson, säger Kalle Joelsson. 
 
 
För en längre faktapresentation av Kalle Joelsson, se det bifogade materialet 
i detta pressmeddelande. 
 
 
 
För mer information, kontakta: 
Thomas Berntsen, sportchef (herr) AIK Fotboll 
Telefon: 08 – 735 96 50 
E-post: thomas.berntsen@aikfotboll.se 
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Fakta Kalle Joelsson 

26-årige Kalle Joelsson föddes den 21 mars 1998 i Löddeköpinge, 
Skåne. Redan som femåring snörade han på sig fotbollsskorna för första 
gången då han började spela knattefotboll för sin moderklubb, IF Lödde. 
Där fortsatte han sin fotbollsuppfostran till att han var 16 år gammal, då 
han flyttade drygt fyra mil norrut för att fortsätta sin karriär i Helsingborg 
IF. Kalle inledde sitt äventyr i Helsingborg genom att de första två 
säsongerna, det vill säga 2015 och 2016, spela i Division 2 för 
Helsingborgs IF farmalag – Helsingborgs IF Akademi. Det blev 
sammanlagt 51 matcher i landets fjärde division innan han som 18-åring 
skulle få chansen i Superettan.  

Den 14 augusti 2017 fick Kalle göra sina första minuter för herrlaget när 
man reste till Stockholm för att ställas mot IK Frej Täby i den 19:e 
omgången av Superettan 2017. Den unge målvakten som gjorde sin 
första match från start mellan stolparna fick en tuff inledning på sin 
karriär i landets näst högsta serie då hemmalaget tog ledningen i 
matchminut 29 efter att Joakim Runnemo satt dit ledningsmålet, HeIF 
lyckades inte komma tillbaka i matchen och när slutvisslan tjöt så stod 
det klart att man förlorade matchen med 0–4. Detta blev Kalles enda 
match för herrlaget under säsongen 2017. 

Det skulle bli några fler matcher för Kalle under säsongen 2018 efter att 
lagets första målvakt, Pär Hansson, ådrog sig en skada – vilket innebar 
att Löddeköpinge-sonen fick rycka in mellan stolparna. Den 15 
september 2018 hade laget tagit sig till Eskilstuna för att ställas mot AFC 
Eskilstuna i den 23 omgången av Superettan och här skulle Kalle få äntra 
planen redan i den 38:e matchminuten då Pär inte kunnat slutföra 
matchen. Kalle gjorde en bra insats i sin andra match mellan stolparna 
och när 90 minuter var spelade kunde han inkassera sin första hållna 
nolla för klubben (0–0). Det blev sammanlagt sju matcher i Superettan 
under säsongen 2018, med ett resultatfacit på 2V-4O-1F.  

Till säsongen 2019 var Helsingborgs IF tillbaka i finrummet då man under 
föregående säsong sett till att kvalificera sig för spel i Allsvenskan igen. 
Det här skulle även bli säsong där Kalle fick alltmer förtroende mellan 
stolparna, då han i de inledande 15 seriematcherna fick chansen från 
start. Dessvärre skulle en skada i den 39:e matchminut i hemmamatchen 
mot IK Sirius den 15 juli sätta käppar i hjulen och det blev därmed inga 
fler matcher för Kalle under säsongen 2019. 
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Kalle hade svårt att ta tillbaka första platsen mellan stolparna efter att 
han tagit sig tillbaka från sin skada och det blev endast en ett fåtal 
matcher för honom mellan säsongerna 2020–2021. Däremot skulle han 
vara tillbaka på riktigt inför säsongen 2022 när Helsingborg ännu en 
gång varit nere och vänt i Superettan under säsongen 2021. Från och 
med säsongen i Allsvenskan 2022 har det inte varit något snack om att 
Kalle varit förstavalet i mål då han fram till att hans kontrakt utgick med 
Helsingborgs IF den 31 december 2024 kommit till start i 85 av 90 
matcher i seriespelet.  

Det blev sammanlagt 121 tävlingsmatcher och 31 hållna nollor i 
Helsingborgs IF innan han nu är klar för spel i AIK Fotboll. 

 

 


